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CIG/Oggetto
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contraente
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Aggiudicato
€
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Inizio/fine
lavori
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€

914531048E
trattativa diretta
n.2074470_prot.n.2432
del 08-04-2022
(monitor e carrelli,
webcam, notebook e
altro hardware per
ufficio)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

O.C.R
02369300286

66220.00
08/04/2022
14/12/2022 

66220.00 

9153969E2D
trattativa diretta
n.2122323_prot.n.3166
del 10-05-2022
(cablaggio edifici
scolastici)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AEMME SYSTEM
SRL
03296900271

53577.81 10/05/2022 0.00

952875408F
Ordine prot.n.8348 del
14/12/2022 (strumenti
digitali per
l'apprendimento delle
STEAM)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Campustore - Media
Direct SRL Brand
02409740244

13113.63 14/12/2022 0.00

Z013606439
Ordine prot.n.2662 del
21-04-2022 (software
Argo Commissione I
Ciclo)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EDUGAMMA S.R.L.
10453380965

190.00
21/04/2022
16/05/2022 

190.00

Z0137991D3
Ordine prot.n.5109 del
31-08-2022 (arredi
esterni sc.secondaria
Bellini)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

RENOVATIO Srls
02712230180

15573.10 31/08/2022 0.00
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Z07380E328
Ordine prot.n.6771 del
26-10-2022 (orti
verticali interattivi)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MONTI & RUSSO
DIGITAL Srl
07311000157

358.00 29/12/2022 0.00

Z103606553
ordine prot.n.2660 del
21-04-2022 (libretti e
registri verbali)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari
SPA
00150470342

1248.80
21/04/2022
01/06/2022 

1248.80

Z1837FE9CC
numero ordine
129536404 (dominio
con gestione DNS)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aruba S.p.A.
04552920482

9.99
05/10/2022
17/11/2022 

9.99

Z1D38F5297
Ordine prot.n.8132 del
6-12-2022 (lampade
biblioteca
sc.secondarie)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GUERRA
LAMPADARI sas di
Guerra Eva & C.
03258710270

334.43
06/12/2022
14/12/2022 

334.43

Z263752397
Ordine prot.n.4866 del
28-07-2022 (materiale
alunni D.A.)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Edizioni Centro Studi
Erickson SPA
01063120222

436.18
28/07/2022
02/09/2022 

436.18

Z29364A876
ordine Diretto Acquisto
n.6798586_prot.m.3131
del 9-05-2022 (sistema
rilevazione presenze
personale)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EDUGAMMA S.R.L.
10453380965

1800.00
09/05/2022
14/12/2022 

1800.00

Z2A364536E
Ordine prot.n.3243 del
12-05-2022 (libri
biblioteche)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MAMMACHILEGGE!
di Capra L. & C. Sas
08037920728

1467.81
12/05/2022
08/07/2022 

1467.81

Z2C3762617
Ordine prot.n.4923 del
3-08-2022 (materiale
igienico-sanitario e
attrezzature)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ICA SYSTEM Srl
01973780263

8133.88
03/08/2022
09/12/2022 

8133.88
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Z30369DAE2
Ordine prot.n.4189 del
10-06-2022 (laboratori
di musica e movimento
cl.1 sc.primarie e
sc.infanzia)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

A.S.D.
MUSICAFOLKDANZA
04085170274

2459.52
10/06/2022
07/07/2022 

2459.52

Z39388DC3E
Ordine prot.n.6264 del
10-10-2022
(sc.Tintoretto-Casa di
Anna)

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE 

COMUNE DI
VENEZIA - Servizio
di Tesoreria
00339370272

1500.00 28/11/2022 551.01

Z3C35D2CD8
Ordini vari dicembre-
marzo 2022 trasporto
scuolabus

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Scoppio Paolo &
Figlio Autolinee Srl
00296600729

891.41
05/04/2022
02/09/2022 

891.41

Z3C3632C42
Ordine prot.n.4756 del
15/07/2022 (materiale
pubblicitario)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FLAMINIA
PUBBLICITA' SRL
02366860415

312.15 15/07/2022 0.00

Z3D38B908D
Ordine prot.n.7604 del
23-11-2022
(mascherine FFP2)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CAST BOLZONELLA
Srl
05160150289

1900.00
23/11/2022
09/12/2022 

1900.00

Z4235C0F2F
Ordine prot.n.2240 del
01-04-2022
(abbonamento
italiscuola.it)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari
SPA
00150470342

382.00
01/04/2022
27/04/2022 

382.00

Z4438B8C8E
ordine prot.n.7712 del
27-11-2022 (pacchetto
Hosting Easy Linux -
Aruba)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aruba S.p.A.
04552920482

55.00
27/11/2022
14/12/2022 

55.00

Z4C35ED2D6
Ordine prot.n.2651 del
21-04-2022 (uscita
didattica a Strà 25-05-
2022 sc.S.M.Goretti)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BRUSUTTI SRL
00321990277

945.45
21/04/2022
13/06/2022 

945.45
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Z57366D7F6
Ordine prot.n.3356 del
17-05-2022
(abbonamento Notizie
della scuola 2021-22)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Tecnodid srl
00659430631

110.00
17/05/2022
08/06/2022 

110.00

Z5A3720D9F
Ordine prot.n.4730 del
13-07-2022 (frigorifero
sc.primaria
S.M.Goretti)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SME SpA
02323180279

245.00
13/07/2022
02/09/2022 

245.00

Z6037DC779
Ordine prot.n.5767 del
23-09-2022
(mascherine FFP2)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PULITALIA S.P.A.
01653790244

1600.00
23/09/2022
10/10/2022 

1600.00

Z6137FBDBE
Ordine prot.n.6031 del
3-10-2022 (trasporto
uscite didattiche cl.1
scuole secondarie sul
Cansiglio)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SAM Viaggi
01964210270

2000.00
03/10/2022
04/11/2022 

2000.00

Z6734B0F0D
Ordine prot.n.8863 del
31-12-2021
(manutenzione,
assistenza e rinnovo
licenze)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARGO SOFTWARE
S.R.L.
00838520880

2902.00
31/12/2021
21/02/2022 

2902.00

Z6838C8E51
Ordine prot.n.7759 del
28-11-2022 (armadi in
ferro sc.S.M.Goretti)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARMET Srl
92192580345

1322.35 28/11/2022 0.00

Z6F3614ADE
Ordine prot.n.2814 del
27-04-2022 (trasporto
Diga del Vajont-classi
varie sc.Bellini)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SAM Viaggi
01964210270

2100.00
27/04/2022
01/06/2022 

2100.00

Z7939573A0
Laboratorio di musica
e movimento

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

A.S.D.
MUSICAFOLKDANZA
04085170274

1872.00 29/12/2022 0.00
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Z7A39576D6
Corso di SCACCHI in
orario curricolare e
extra curricolare

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

A.S.D. Scacchi
Capablanca
90016090277

1100.00 29/12/2022 0.00
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