



Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani - Mestre 5 (  
<https://www.icspallanzanimestre5.edu.it>)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori
914531048E trattativa diretta n.2074470_prot.n.2432 del 08-04-2022 (monitor e carrelli, webcam, notebook e altro hardware per ufficio)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	O.C.R 02369300286	66220.00	08/04/2022 14/12/2022
9153969E2D trattativa diretta n.2122323_prot.n.3166 del 10-05-2022 (cablaggio edifici scolastici)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	AEMME SYSTEM SRL 03296900271	53577.81	10/05/2022
952875408F Ordine prot.n.8348 del 14/12/2022 (strumenti digitali per l'apprendimento delle STEAM)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Campustore - Media Direct SRL Brand 02409740244	13113.63	14/12/2022
Z013606439 Ordine prot.n.2662 del 21-04-2022 (software Argo Commissione I Ciclo)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	EDUGAMMA S.R.L. 10453380965	190.00	21/04/2022 16/05/2022
Z0137991D3 Ordine prot.n.5109 del 31-08-2022 (arredi esterni sc.secondaria Bellini)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	RENOVATIO Srls 02712230180	15573.10	31/08/2022

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori
Z07380E328 Ordine prot.n.6771 del 26-10-2022 (orti verticali interattivi)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	MONTI & RUSSO DIGITAL Srl 07311000157	358.00	29/12/2022
Z103606553 ordine prot.n.2660 del 21-04-2022 (libretti e registri verbali)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Gruppo Spaggiari SPA 00150470342	1248.80	21/04/2022 01/06/2022
Z1837FE9CC numero ordine 129536404 (dominio con gestione DNS)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Aruba S.p.A. 04552920482	9.99	05/10/2022 17/11/2022
Z1D38F5297 Ordine prot.n.8132 del 6-12-2022 (lampade biblioteca sc.secondarie)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	GUERRA LAMPADARI sas di Guerra Eva & C. 03258710270	334.43	06/12/2022 14/12/2022
Z263752397 Ordine prot.n.4866 del 28-07-2022 (materiale alunni D.A.)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Edizioni Centro Studi Erickson SPA 01063120222	436.18	28/07/2022 02/09/2022
Z29364A876 ordine Diretto Acquisto n.6798586_prot.m.3131 del 9-05-2022 (sistema rilevazione presenze personale)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	EDUGAMMA S.R.L. 10453380965	1800.00	09/05/2022 14/12/2022
Z2A364536E Ordine prot.n.3243 del 12-05-2022 (libri biblioteche)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	MAMMACHEILEGGE! di Capra L. & C. Sas 08037920728	1467.81	12/05/2022 08/07/2022
Z2C3762617 Ordine prot.n.4923 del 3-08-2022 (materiale igienico-sanitario e attrezzature)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	ICA SYSTEM Srl 01973780263	8133.88	03/08/2022 09/12/2022

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori
Z30369DAE2 Ordine prot.n.4189 del 10-06-2022 (laboratori di musica e movimento cl.1 sc.primarie e sc.infanzia)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	A.S.D. MUSICA FOLKDANZA 04085170274	2459.52	10/06/2022 07/07/2022
Z39388DC3E Ordine prot.n.6264 del 10-10-2022 (sc.Tintoretto-Casa di Anna)	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE	COMUNE DI VENEZIA - Servizio di Tesoreria 00339370272	1500.00	28/11/2022
Z3C35D2CD8 Ordini vari dicembre-marzo 2022 trasporto scuolabus	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Scoppio Paolo & Figlio Autolinee Srl 00296600729	891.41	05/04/2022 02/09/2022
Z3C3632C42 Ordine prot.n.4756 del 15/07/2022 (materiale pubblicitario)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	FLAMINIA PUBBLICITA' SRL 02366860415	312.15	15/07/2022
Z3D38B908D Ordine prot.n.7604 del 23-11-2022 (mascherine FFP2)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	CAST BOLZONELLA Srl 05160150289	1900.00	23/11/2022 09/12/2022
Z4235C0F2F Ordine prot.n.2240 del 01-04-2022 (abbonamento italiscuola.it)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Gruppo Spaggiari SPA 00150470342	382.00	01/04/2022 27/04/2022
Z4438B8C8E ordine prot.n.7712 del 27-11-2022 (pacchetto Hosting Easy Linux - Aruba)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Aruba S.p.A. 04552920482	55.00	27/11/2022 14/12/2022
Z4C35ED2D6 Ordine prot.n.2651 del 21-04-2022 (uscita didattica a Strà 25-05-2022 sc.S.M.Goretti)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	BRUSUTTI SRL 00321990277	945.45	21/04/2022 13/06/2022

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori
Z57366D7F6 Ordine prot.n.3356 del 17-05-2022 (abbonamento Notizie della scuola 2021-22)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Tecnodid srl 00659430631	110.00	17/05/2022 08/06/2022
Z5A3720D9F Ordine prot.n.4730 del 13-07-2022 (frigorifero sc.primaria S.M.Goretti)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	SME SpA 02323180279	245.00	13/07/2022 02/09/2022
Z6037DC779 Ordine prot.n.5767 del 23-09-2022 (mascherine FFP2)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	PULITALIA S.P.A. 01653790244	1600.00	23/09/2022 10/10/2022
Z6137FBDBE Ordine prot.n.6031 del 3-10-2022 (trasporto uscite didattiche cl.1 scuole secondarie sul Cansiglio)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	SAM Viaggi 01964210270	2000.00	03/10/2022 04/11/2022
Z6734B0F0D Ordine prot.n.8863 del 31-12-2021 (manutenzione, assistenza e rinnovo licenze)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	ARGO SOFTWARE S.R.L. 00838520880	2902.00	31/12/2021 21/02/2022
Z6838C8E51 Ordine prot.n.7759 del 28-11-2022 (armadi in ferro sc.S.M.Goretti)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	ARMET Srl 92192580345	1322.35	28/11/2022
Z6F3614ADE Ordine prot.n.2814 del 27-04-2022 (trasporto Diga del Vajont-classi varie sc.Bellini)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	SAM Viaggi 01964210270	2100.00	27/04/2022 01/06/2022
Z7939573A0 Laboratorio di musica e movimento	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	A.S.D. MUSICA FOLK DANZA 04085170274	1872.00	29/12/2022

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori
Z7A39576D6 Corso di SCACCHI in orario curricolare e extra curricolare	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	A.S.D. Scacchi Capablanca 90016090277	1100.00	29/12/2022

1 2 3 seguinte » ultima »

URL (08/08/2024 - 12:40 ):<https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2022>